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2022 香港青年音樂匯演  - 管樂團匯演  
【小學初級組】  

參演隊伍注意事項

匯演日期： 2022 年 12 月 6 日（星期二）

開場時間：  下午 2 時 30 分  
匯演地點：  伊利沙伯體育館表演場

1. 參演細則

i . 參演隊員必須穿上校服／團服，並帶備學生證明文件，以備音樂事務處在匯

演期間隨時核對。

ii . 請參閱參演細則，並特別注意附件一第 6、 15 至 21 項及已更新的內容。

iii . 參演隊伍如有任何爭議或投訴，必須於匯演當日即場提出，以便即場處理。

參演隊伍若違反規則，本處有權終止或取消其參演資格。

2. 報到安排

由於是次參演隊伍眾多，預料屆時伊利沙伯體育館外的交通可能出現擠塞，請各

參演隊伍必須按附件二的報到時間準時抵步 : 

i . 旅遊巴士：

- 由灣仔愛群道駛至伊利沙伯體育館正門讓參演隊員上落（見第二頁地圖）。

- 旅遊巴士在參演隊員上落車後必須立即離開。

ii. 參演隊伍：

- 各參演隊員在學校代表帶領下，以團體方式一次性入場，流程如下：

- 未能以團體方式一次性進場的參演隊員（如協助看管樂器而直接由後台進入

場地的隊員、多次出入場地的隊員）及其他人士（包括學校教職員、隨團家

長、工作人員等）必須依照公眾人士的入場程序，每人各自使用「安心出行」

流動應用程式掃描場所二維碼，以及出示符合「疫苗通行證」的二維碼供場

地掃描。

1. 提交文件﹕

 於場館正門報到處向音樂事務處職員報

到

 提交已填妥的附件三《訪客資料記錄表–團體

學生》、附件四《承諾書》及附件五《無法佩戴

口罩演出的演出者名單》（當中必須完整填寫匯

演當天快速測試結果及 7 日內核酸檢測紀錄）

3. 出示疫苗通行證：

 手機﹕「安心出行」流動應用程式內的

「電子針卡」二維碼；或

 紙本紀錄﹕印有二維碼^ 的電子針卡／醫學豁免

證明書／康復紀錄

4. 入座安排：

 按指示由帶位員引領參演隊員進

入表演場觀眾席就座（見附件六

《匯演場地座位表》）

2. 領取文件：

 領取領獎信及本處發出的 7 張

「學校工作人員證」
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- 根據場地要求，凡進入觀眾席的參演隊員必須穿著校服，隨團工作人員（包括

家長義工）亦須配戴本處發出的「學校工作人員證」，以資識別。若隨團工作

人員（包括家長義工）數量超過 7 位，有關人士必須購買門票方可進場。

^ 參演隊伍必須預先核對二維碼及確保其有效性，以免延誤進場或因未能入場而無法參
演。 

iii. 貨車：

- 由於唯一能進入卸貨區的單程路每次只可容納一輛貨車，參演隊伍的貨車必

須在指定時間到達卸貨區，並按本處職員指示，經由載貨升降機運送樂器到

指定的樂器存放區。貨車卸下樂器後必須立即離開。

- 參演隊伍必須安排人手搬運自備樂器，包括上落貨車及出入後台，並安排一至兩

位工作人員看管後台樂器。

- 演出完結後，參演隊伍必須立即將所有樂器運離場地；現場不設樂器存放。

iv. 如安排旅遊巴士／貨車，請填妥附件七《參演隊伍車輛安排及自攜大型樂器

清單》表格，並於 11 月 15 日（星期二）前電郵至 hkymi-band@lcsd.gov.hk，
以便知會場地和警方作出配合。

3. 樂器存放／舞台擺設

i . 自攜輕便樂器須擺放於觀眾席座位旁，切勿阻塞行人通道，並自行安排人手

看管。

ii . 舞台上設有固定吹管樂區域以隔板分隔，參演隊伍及其工作人員不可移動此

範圍內的樂師椅、譜架及隔板。

iii . 參演隊伍可使用本處提供的樂器及設備（見附件一第 9 項）。參演隊員需自備

鼓棍、琴棍、及其他演出所需樂器。本處提供的樂器只會擺放於舞台上，不

會移返後台供參演隊員調音或練習之用。

iv. 參演隊伍如自攜大型樂器，請於 11 月 15 日（星期二）前把填妥的附件七表格

電郵至 hkymi-band@lcsd.gov.hk，以便預留存放位置，另必須於自備樂器上作

出記號，以資識別。

v. 舞台上不設樂隊級台。參演隊伍必須自行安排工作人員及／或參演隊員在演

出前自行搬運和擺放自備樂器，搬運時務必小心輕放，以免損毀場地設施。

4. 匯演程序

i . 參演隊伍報到後，請參演隊員安坐觀眾席，直至本處職員通知及帶領，攜帶

樂器及樂譜進入後台／調音室 *，其餘物品可放置在觀眾席上，並交由隨隊工

作人員看管，後台／調音室內不可存放物品。如有物品遺失，本處恕不負責。

［ * 除非由本處職員帶領，所有人士不得擅自進入後台或調音室。］

場館正門 卸貨區入口
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ii . 參演隊伍一律由後台的左方（面向觀眾）直接進入舞台，演出後由舞台右方

離開，經 2 樓大堂直接返回觀眾席。大型樂器則由舞台左方撤離場地，並依

照本處在場職員指示，經由載貨升降機運送樂器到指定的樂器存放區，由校

方自行安排貨車運走。

5. 頒贈儀式及領獎安排

i . 頒贈儀式為本節匯演的最後環節，請各參演隊伍選派一至兩名代表出席，並

於儀式進行前按本處職員指示到集合位置準備。

ii . 參演隊伍請於  2023  年 1 月 18  日至  2 月 15  日（公眾假期除外）攜同領獎信

正本及已蓋校印的授權書到本處觀塘區音樂中心（九龍藍田慶田街  1 號藍田

綜合大樓  4 樓）領取獎項、獎狀及評分紙。

iii . 各組別得分最高的兩隊金獎得主將獲邀請參與  12  月 10  日下午  2 時 30  分在

同一場地舉行的管樂匯萃，角逐小學組及中學組「通利杯」。（金獎隊伍報到

時間暫定為當日下午  1 時正。演出樂曲方面，只可選奏其中一首參演樂曲，

並不准增添或調換隊員。）

6. 門票

11 月 15  日起於城市售票網發售，票價 $60，全日制學生、六十歲或以上高齡人士、殘

疾人士及看護人、綜合社會保障援助受惠人士可獲半價優惠。門票數量有限，欲購從

速，煩請參演隊伍負責人提醒學生及家長有關安排。

票務查詢  3761 6661 / 信用卡電話購票  2111 5999 / 網上購票  www.urbtix.hk
流動購票應用程式

7. 其他

i . 匯演進行期間，請保持肅靜。切勿在樂器存放區、後台及舞台兩側調音，以

免影響表演者及觀眾。

ii . 請參演隊伍負責人提醒參演隊員 在匯演期間遵守秩序，並遵從本處職員指

示。

iii . 由於場地空間所限，請勿在報到前預先擺放樂器於場地內。

iv. 匯 演 不 設 紙 本 節  目 單 ， 電 子 節 目  單 可 於  12 月 6 日 起 於 本 處 網

頁 (https://www.lcsd.gov.hk/tc/mo/activities/musicactivities/
hkymi/2022hkymi.html)下載。

8. 查詢

如對上述事項有任何疑問，歡迎致電 2796 7537（甘先生）或 3842 7784（馮女士）查詢。

2022 年 11 月 7 日

附件： (一 ) 參演細則（更新版）

(二 ) 匯演報到及出埸序

(三 ) 訪客資料記錄表 – 團體學生

(四 ) 承諾書

(五 ) 無法佩戴口罩演出的演出者名單

(六 ) 匯演場地座位表

(七 ) 參演隊伍車輛安排及自備大型樂器清單

http://www.urbtix.hk/
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2022 香港青年音樂匯演 – 管樂團匯演 

參演細則 (更新於11月7日)

1. 管樂團匯演於下列日期及地點舉行：

日期： 12 月 6 日至 9 日（星期二至五）

確實日期及時間（視乎參演隊數而定）於 10 月 7 日起在本處網頁公布： 
www.lcsd.gov.hk/musicoffice 

地點： 伊利沙伯體育館表演場 

匯演會因應疫情發展及最新的防疫措施而臨時作出調整/ 臨時取消，參演隊伍必須密切留意本處網頁上的

最新公布。 

2. 匯演分為以下 6 個組別，只接受本港小學及中學隊伍參加，每隊人數限於 20 至 70 人（不包括指揮），詳

情如下：

組別 演出時限 程度 演出樂曲 

小學初級組 8 分鐘 
2 級以下 

(不包括 2 級) 

i. 演奏樂曲數目不設上限；

ii. 演奏樂曲必須是已出版的樂曲；

iii. 每首樂曲必須符合參演組別的指定程度；

iv. 參演隊伍必須自行負責查核其參演樂曲是否合

乎所選組別的指定程度，並向音樂事務處提交樂

曲程度的證明（例如標示樂曲程度的樂譜頁面，

或出版商/ 作曲家/ 編曲者的聲明）。如所選奏樂

曲的樂譜未有顯示程度，參演隊伍應自行聯絡出

版商/ 作曲家/ 編曲者獲取證明。若參演隊伍未

能提交樂曲程度的證明，本處有權取消其參演資

格；

v. 若樂曲包含多於一個樂章，請列明所演奏的樂

章，否則視作演奏全套樂曲。

小學中級組 10 分鐘 
3 級以下 

(不包括 3 級) 

小學高級組 12 分鐘 3 級或以上 

中學初級組 12 分鐘 
3 級以下 

(不包括 3 級) 

中學中級組 14 分鐘 
4 級以下 

(不包括 4 級) 

中學高級組 20 分鐘 4 級或以上 

3. 每間學校只可選擇參與上述其中一個組別，參加表格內必須清楚填寫參演組別。學校應密切留意及遵守教

育局有關必須除下口罩活動的指引，並在決定參演組別、選曲及樂器編制時予以考慮。

截止報名（9 月 16 日）後不可更改參演組別。

4. 參與演出的團員（除指揮外）必須是正在就讀於同一學校的學生，音樂事務處不接受以聯校隊伍的形式參

演。此外，相同學校名稱的上午校及下午校/ 相同學校名稱的小學部及中學部/ 相同學校名稱的分區學校

均視為獨立的學校。

5. 演出時限的計算，由參演隊伍奏出第一個音開始，至全部演奏完結為止（包括兩首參演樂曲之間的停頓時

間）。如演出超時，每超時 1 分鐘將從總分中扣除 3 分（不足 1 分鐘亦作 1 分鐘計算）。

6. 各組別得分最高的兩隊金獎得主將獲邀請參與管樂團匯萃，角逐小學組及中學組「通利杯」。詳情如下：

日  期： 
時  間： 
地  點： 

12 月 10 日（星期六） 
下午 2 時正 
伊利沙伯體育館表演場 

注意事項： i. 只可選奏參演樂曲的其中一首 
ii. 不可增添或調換團員

[附件一]

user
打字機文字
2時30分

fwischan
線段
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7. 不設彩排，出場序於 9 月 27 日以抽籤形式決定，10 月 7 日在本處上述網頁公布。音樂事務處不接受更改

出場序、匯演日期及/ 或時間的申請，未能依照出場序演出的隊伍，只由評判給予評語而不作評分，亦不

獲發獎項。

8. 舞台上設有固定吹管樂區域以隔板分隔，詳見附件舞台擺設圖。參演隊伍及其工作人員不可移動此範圍內

的樂師椅、譜架及隔板。

9. 音樂事務處可為參演樂團提供譜架、指揮譜架、直身鋼琴、定音鼓（一套 4 隻）及大鼓；團員需自備鼓棍、

琴棍及其他演出所需樂器。參演隊伍必須自行安排工作人員/ 團員於其演出前整理舞台（不包括固定吹管

樂區域），並於演出前及演出後搬運樂團樂器。（註：參演隊伍一律不獲提供樂隊台階。）

10. 各項匯演設有金、銀、銅及優異獎項，評分標準如下：

金獎 （90 – 100 分） 
銀獎 （80 – 90 分以下） 
銅獎 （70 – 80 分以下） 
優異獎 （60 – 70 分以下） 

11. 匯演不預設獎項數目，評判團對評分及獎項有最終決定權。若評判團認為參演隊伍的演出水準未達應有程

度，有權不頒發獎項。獲頒「通利杯」的樂團可保存獎座一年，並於翌年歸還；如樂團連續三年獲得「通

利杯」，獎座將由該樂團永久保存。得獎結果於各組別結束後即場公布，參演隊伍將於匯演當日獲知前往

本處指定音樂中心領取獎項及評分紙的安排。所有獎項由通利琴行贊助。

12. 截止報名： 9 月 16 日（星期五）下午 5 時正

請於上述日期或以前，把填妥的參加表格電郵至 hkymi-app@lcsd.gov.hk

本處將於收到參加表格後兩個工作天內發出確認電郵及參演編號。若學校於 9 月 21 日仍未收到確認電郵，

必須於當日下午 3 時前與本處聯絡，以確定成功遞交申請。

13. 參演隊伍如需修訂已遞交的資料（除參演組別外），請把修改部份經校長加簽核實後於 10 月 14 日或之前

電郵至 hkymi-band@lcsd.gov.hk 通知本處。若有關修訂涉及樂曲資料，本處會於收到學校的電郵通知後兩

個工作天內以電郵回覆作實。如學校屆時仍沒收到本處的回覆，必須於當日致電與本處聯絡。

於 10 月 14 日後更改參演樂曲/ 樂章的隊伍，只由評判給予評語而不作評分，亦不獲發獎項。

14. 若報名時未有提交以下文件，必須於 10 月 14 日或之前電郵至 hkymi-band@lcsd.gov.hk：

i. 團員名單（必須由校長簽署並蓋上學校印章證明）

ii. 所有參演樂曲的程度證明

iii. 舞台擺設圖（只可在本處隨附的舞台擺設圖上加以補充）

15. 匯演當日，參演隊伍必須於匯演開始前把選奏樂曲的指揮總譜一式三份（正本或獲授權使用的副本）直接

交到評判席供評判參閱，未能提供總譜的隊伍將被取消參演資格。樂譜如有刪節，應予以標明。參演隊伍

負責人必須特別留意下列第 16 項並確保所提交的樂譜乃正本或已獲授權使用的副本。參演隊伍必須於頒

贈儀式或每節匯演完畢後即場向評判席職員取回樂譜，如有遺失，本處概不負責。

16. 參演隊伍必須遵守香港版權法，不可使用侵犯版權的樂譜，否則參演隊伍須承擔相關的法律責任。

17. 音樂事務處有權合法使用任何有關匯演的相片、影片及演出紀錄，用途包括但不限於存檔、廣告及活動宣

傳。
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i. 「疫苗通行證」由2022年8月9日起已加入「紅碼」及「黃碼」，被區分為「紅碼」及「黃碼」的

人士不准進入場地。



12 歲以下和 65 歲或以上的人士，以及使用「安心出行」有困難的殘疾人士，可獲豁免使用「安心出行」流動

應用程式，但必須在登記表格上填寫個人資料。

詳細安排稍後會通知各參演隊伍。

可瀏覽「疫苗通行證」專題網站（www.vaccinepass.gov.hk）以參閱最新版本的「疫苗通行證」接種時間表。

19. 按現時教育局、康文署場地及音樂事務處現行規定，無法佩戴口罩表演的演出者不應面對面對坐，而且

必須符合以下「2019 冠狀病毒病」檢測及疫苗接種要求：

i. 參演前最少 14 天前已完成接種兩劑 2019 冠狀病毒病疫苗；

ii. 參演前 7 天內接受 2019 冠狀病毒病的聚合酶連鎖反應核酸檢測（有關檢測樣本必須是非自行採集

的鼻腔和咽喉合併拭子樣本）並取得陰性結果，以及保留電話短訊通知紀錄 31 天，並於指定日期

前匯演當日經音樂事務處統一交予場地，供場地管理人員檢查；

iii. 演出當日進入場地前進行 2019 冠狀病毒病的快速抗原測試並取得陰性結果，以及保留當日顯示快

速抗原測試陰性結果的測試棒（標有相關參演者姓名及進行快速抗原測試日期）的照片，供場地管

理人員檢查（如有要求）；及

iv. 自備吸水布或盛載器皿以便清潔及處理吹管樂器所產生的水滴。

20. 參演隊伍必須遵守以上參演規則，否則音樂事務處有權終止或取消其參演資格；或評判只給予評語而不

頒發獎項及評分。

21. 如有任何爭議，音樂事務處保留最終決定權。

22. 查詢

電話：2796 7523/ 3842 7784
電郵：hkymi-app@lcsd.gov.hk （報名專用）/ hkymi-band@lcsd.gov.hk（修定/ 補交資料及查詢）

康樂及文化事務署 音樂事務處

2022 年 7 月 
更新於2022年11月7日



#

18. 康文署轄下表演場地均採取若干防疫措施，並會因應香港政府最新修訂的《預防及控制疾病》規例而有

所變更，所有參演者及到場協助的學校所有人員必須留意及遵守有關的最新規定。詳細防疫安排稍後將

再通知各參演隊伍，並以政府公布最新防疫安排為準。根據現時規例，所有入場人士必須﹕

i. 全程佩戴自備的口罩（吹管樂器團員亦請留意以下第 19 項細則）；

ii. 利用手機掃瞄「安心出行」二維碼，並持有效的「疫苗通行證#」，獲豁免人士除外﹝未能出示
符合最新要求的接種紀錄或豁免證明的人士會被拒絶進入場地﹞；

iii. 於演出當日向音樂事務處報到登記時，遞交已填妥的承諾書健康申報聲明。

user
刪劃線

user
刪劃線

fwischan
文字方塊
i.

fwischan
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fwischan
刪劃線

fwischan
文字方塊
ii.

fwischan
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iii.
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[附件二] 

匯演報到及出埸序  
 

2022 香港青年音樂匯演 – 管樂團匯演 
【小學初級組】 

匯演日期： 2022 年 12 月 6 日 （星期二） 
開場時間： 下午 2 時 30 分  
匯演地點： 伊利沙伯體育館表演場 

 

出場次序 學校名稱 
報到時間及地點 

大型樂器 
(卸貨區) 

參演隊員 
(地下大堂) 

1 聖若瑟小學 

1:10pm 1:20pm 2 保良局莊啟程小學 
3 聖保祿天主教小學 
4 保良局朱正賢小學  

1:30pm 1:40pm 5 協恩中學附屬小學 
6 香港浸信會聯會小學 
7 聖公會仁立紀念小學 

1:50pm 2:00pm 8 保良局蔡繼有學校 
觀眾入場 2:15pm 
匯演開始 2:30pm 
匯演完結 4:45pm 

 
註: i. 為免影響匯演流程，樂團代表須準時於上述指定時間在伊利沙伯體育館地下大堂

報到。由於場地設施所限，樂器上落需時，敬請準時。 
 ii. 大型樂器 （需自行安排不多於兩位人員負責看管樂器）： 

第 1 至 3 隊：經由載貨升降機，直接上三樓後台。 
第 4 至 8 隊：經由載貨升降機，上二樓樂器存放區。 

 iii. 隊員： 
第 1 至 3 隊演出的隊伍於入座及放下樂器盒後，本處職員會於開場前依次帶領隊

員進入後台/調音室*。其餘隊伍請安坐觀眾席，直至本處職員另行通知及帶領進

入後台/調音室準備。 
（* 除非由本處職員引領，所有人士均不得進入後台及調音室。） 

 iv. 頒贈儀式為本節匯演的最後環節，請各參演隊伍選派一至兩名代表出席，並於儀

式進行前依從本處職員指示到集合位置準備。 
 v. 整場匯演預計於下午 4 時 45 分完結。 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

此頁留空  

  



[附件三]  
訪客資料記錄表  –  團體學生  

 
到場日期及節目開場時間 ： 請在適當方格內填上✓號： □ 12月6日（星期二）10:30am □ 12月6日（星期二）2:30pm □ 12月7日（星期三）10:30am 

□12月7日（星期三）3:00pm □12月8日（星期四）10:30am □12月8日（星期四）3:00pm □12月9日（星期五）10:30am 
設施 ： 伊利沙伯體育館 

節目名稱 ： 2022香港青年音樂匯演 – 管樂團匯演 
（租用人：康樂及文化事務署音樂事務處） 

學校名稱 ：  
學校負責人姓名及職位 ：  
學校負責人聯絡電話 ：  

 
訪客名單  
編號 訪客姓名  (全名) 香港身份證／身分

證明文件號碼 (首
四位數字或字母) 

聯絡電話／ 
監護人聯絡電話 

到場 
時間 

預計 
離場時間 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      



編號 訪客姓名  (全名) 香港身份證／身分
證明文件號碼 (首
四位數字或字母) 

聯絡電話／ 
監護人聯絡電話 

到場 
時間 

預計 
離場時間 

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

32.      

33.      

34.      

35.      

36.      

37.      

38.      

39.      

40.      

41.      

42.      

43.      

44.      

45.      

46.      

47.      

48.      

49.      

50.      

51.      

52.      

 



*  必須在此方格內填上 ✓ 號 

編號 訪客姓名  (全名) 香港身份證／身分
證明文件號碼 (首
四位數字或字母) 

聯絡電話／ 
監護人聯絡電話 

到場 
時間 

預計 
離場時間 

53.      

54.      

55.      

56.      

57.      

58.      

59.      

60.      

61.      

62.      

63.      

64.      

65.      

66.      

67.      

68.      

69.      

70.      

 
注 意 ： 
1. 除 此 表 列 出 的 團 體 學 生 外，學 校 所 有 其 他 人 士 進 入 伊 利 沙 伯 體 育 館 前 須 使 用「 安 心 出 行 」流 動 應

用 程 式 掃 描 處 所 的 二 維 碼 。 學 校 負 責 人 須 填 妥 和 核 實 此 表 格 所 載 訪 客 資 料 並 交 予 場 地 檢 查 人 員 。 
2. 學 校 有 責 任 檢 視 提 交 的 表 格 是 否 已 填 妥。場 地 負 責 人 亦 需 保 存 此 表 格 在 處 所 內 3 1天 以 供 獲 授 權 的

政 府 及 執 法 人 員 查 核 。  
3. 收 集 個 人 資 料 人 員 須 讓 上 述 獲 豁 免 人 士 知 悉 收 集 個 人 資 料 的 目 的 。  
4. 任 何 人 明 知 而 提 供 任 何 在 要 項 上 屬 虛 假 或 具 誤 導 性 的 資 料 ， 根 據 香 港 法 例 即 屬 犯 罪 ， 可 被 檢 控 。  
 
收 集 個 人 資 料 的 目 的 ： 
為 應 對 2 0 1 9冠 狀 病 毒 蔓 延 的 工 作 及 相 關 的 用 途 、 流 行 病 學 調 查 和 接 觸 追 蹤 工 作 及 進 行 違 反 相 關 法 律

的 調 查 及 檢 控 工 作 ， 以 及 鼓 勵 更 廣 泛 使 用 「 安 心 出 行 」 流 動 應 用 程 式 記 錄 到 訪 地 點 的 目 的 ， 你 提 供

的 資 料 在 有 需 要 時 ， 可 提 供 予 政 府 ／ 機 構 ／ 組 織 ／ 人 士 ， 例 如 衞 生 署（ 包 括 衞 生 防 護 中 心 ）、 醫 院 管

理 局 及 獲 授 權 的 政 府 及 執 法 人 員 等 。 政 府 授 權 人 員 基 於 上 述 目 的 方 可 查 閱 。 個 人 資 料 不 會 被 保 存 超

過 收 集 資 料 的 目 的 所 需 的 保 存 時 間 。 有 關 資 料 如 無 需 要 繼 續 保 存 ， 將 於 3 1日 後 被 銷 毀 。 如 你 欲 更 改

或 查 閱 所 申 報 的 個 人 資 料，請 與 當 值 經 理 聯 絡（ 電 話： 2 5 9 1  1 3 4 6）。你 在 此 提 供 的 個 人 及 其 他 有 關 的

資 料 純 屬 自 願 。 如 你 未 能 提 供 所 須 的 個 人 資 料 ， 伊 利 沙 伯 體 育 館 獲 授 權 人 員 有 權 拒 絕 你 進 入 。  
 □ 就本人所知及相信，此申請表所填報的資料均屬正確、完備和真實 *。 
 

   
學校負責人簽名： 

 

 
學校負責人姓名（請以正楷填寫）： 

 

 
日期： 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

此頁留空  



[附件四]  
 
致：音樂事務處  
 

承  諾  書  
 

2022香港青年音樂匯演  –  管樂團匯演  

(請在以上適當方格內填上 ✓ 號) 
 
本 人 ／ 我 們 謹 代 表                                   (學 校 名 稱 )保
證 我 們 已 知 悉 並 承 諾 遵 守 香 港 特 別 行 政 區 政 府 及 伊 利 沙 伯 體 育 館 有 關 預 防 傳 染

病傳播的規例與措施。此外，  
 
1 .  本人／我們已採取適當措施，與所有因本校參加「 20 22香港青年音樂匯演  –  管

樂團匯演」而進入伊利沙伯體育館的人士 (包括參演隊員、指揮、學校教職員、

家長義工、工作人員、學生等 )確認：  
 

i. 進入場地 時，這些 人士沒有 出現以下任何一項 病徵：發燒、全身乏力、咳嗽、喉

嚨痛、氣 促或 其他疑似流感 的徵狀；  

ii. 這些人士 並非「紅碼」或「 黃碼」人士 *；以及  

iii. 這些人士 現時沒有接受強制 檢疫或隔離 *。  
 
*  或有關人士已遵照及完成 所有政府要求 的最 新強制檢疫和檢測 安排。  
 
2 .  本人／我們確認，上述資料據本人／我們所知均屬真確無訛。  
 
3 .  本人／我們承諾收集 為上述所有人士的聯絡資料，需要時可供跟進。為保障個

人健康及公共衞生，上述所有人士亦須遵守「康樂及文化事務署（康文署）表

演場地  –  與 2 01 9冠狀病毒病相關的場地租用須知」最新版本所載內容。  
 
4 .  本人／我們亦承諾，在演出中無法佩戴口罩表演的演出者（「 相關演出者 」）已

於 進 入 場 館 前 7天 內 接 受 就 20 19冠 狀 病 毒 病 的 聚 合 酶 連 鎖 反 應 核 酸 檢 測 （ 而 有

關 檢 測 樣 本 必 須 是 非 自 行 採 集 的 鼻 腔 和 咽 喉 合 併 拭 子 樣 本 ） 1而 取 得 陰 性 結 果

                                                 
1  須遵守有關進行就 2019 冠狀病毒病的聚合酶連鎖反應核酸檢測（有關檢測）規定而有關檢測樣本必須是鼻腔和咽喉合併

拭子樣本的人士，如獲註冊醫生發出醫生證明書（有關醫生證明書），證明其因健康原因而未能使用鼻腔和咽喉合併拭子

樣本進行有關檢測，則可使用深喉唾液樣本進行有關檢測。有關人士須保存載有檢測結果的電話短訊通知紀錄 31 天及有

關醫生證明書供場地管理人員檢查（如有要求）。 
 

☐12 月 6 日（星期二）10:30am   ☐12 月 6 日（星期二）2:30pm 

☐12 月 7 日（星期三）10:30am ☐12 月 7 日（星期三）3:00pm 

☐12 月 8 日（星期四）10:30am ☐12 月 8 日（星期四）3:00pm 

☐12 月 9 日（星期五）10:30am  



及保留 電 話 短 訊 通 知 紀 錄 3 1天 供 場 地 管 理 人 員 檢 查（ 如 有 要 求 ），附 表 已 填 妥

並 經 音 樂 事 務處交予場地管理人員。此外，本人／我們承諾會確保相關演出者

於 進 入 場 館 前 進 行 20 19冠 狀 病 毒 病 的 快 速 抗 原 測 試 並 取 得 陰 性 結 果 及 於 當 日

保留顯示快速抗原測試陰性結果的測試棒（標有相關演出者姓名及進行快速抗

原測試日期）的照片，供場地管理人員檢查（如有要求）。  
 
5 .  本人／我們明白，如未能作出以上安排，又或資料不實不確或誤導，音樂事務

處有權終止或取消本校參演資格，本人／我們亦須承擔因資料不實不確或誤導

而引致的責任、損失、損害賠償及費用。  
 
 
 
 

學校負責人簽署  ：   

學校負責人姓名  ：   

  （請以正楷填寫）  

學校負責人職位  ：   

   

聯絡電話  ：   

日期  ：   

 



[附件五] 無法佩戴口罩演出的演出者名單 
  
致：當值經理 (伊利沙伯體育館 )  
 
租用人    ：   康樂及文化事務署音樂事務處___________  
學校名稱   ：   _____________________________________ 
租用設施   ：   表演場_______________________________ 
節目    ：   2022 香港青年音樂匯演—管樂團匯演____ 
租用日期／時間 
 ：   
 

 

 

 

本人／我們謹此聲明，以下為在上述節目中無法佩戴口罩演出的全體演出者的名單，各人已於進入場館前 7天內接受就2019冠狀病

毒病的聚合酶連鎖反應核酸檢測（核酸檢測）並取得陰性結果。此外，本人／我們確保下列相關演出者進入場地當天已進行2019冠

狀病毒病的快速抗原測試（快速測試）並取得陰性結果及保留測試紀錄（標有相關演出者姓名及進行快速抗原測試日期的照片）供

場地管理人員檢查（如有要求）。 

  

編號  演出者  在演出中  
所吹奏的樂器  

首次進入  
場館日期  

核酸檢測  
參考編號  核酸檢測日期  

“   ” 確定在進入場館前  
已取得快速測試陰性結果  

（註  : 於當天填寫）  

例 1  陳大文   單簧管  22.4.2022  A1234567  18.4.2022   

例 2  黃小明   小號  23.4.2022  B2345678  19.4.2022   

1.             

2.             

3.             

請在適當方格內填上✓號：  
☐12 月 6 日（星期二）10:30am   ☐12 月 6 日（星期二）2:30pm 核酸檢測日期為 1 1 月 3 0 日至 1 2 月 4 日  

☐12 月 7 日（星期三）10:30am ☐12 月 7 日（星期三）3:00pm 核酸檢測日期為 1 2 月 1 日至 1 2 月 5 日  

☐12 月 8 日（星期四）10:30am ☐12 月 8 日（星期四）3:00pm 核酸檢測日期為 1 2 月 2 日至 1 2 月 6 日  

☐12 月 9 日（星期五）10:30am  核酸檢測日期為 1 2 月 3 日至 1 2 月 7 日  



編號  演出者  在演出中  
所吹奏的樂器  

首次進入  
場館日期  

核酸檢測  
參考編號  核酸檢測日期  

“   ” 確定在進入場館前  
已取得快速測試陰性結果  

（註  : 於當天填寫）  

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       



編號  演出者  在演出中  
所吹奏的樂器  

首次進入  
場館日期  

核酸檢測  
參考編號  核酸檢測日期  

“   ” 確定在進入場館前  
已取得快速測試陰性結果  

（註  : 於當天填寫）  

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       

31.       

32.       

33.       

34.       

35.       

36.       

37.       

38.       

39.       

40.       

41.       

42.       

43.       

44.       



編號  演出者  在演出中  
所吹奏的樂器  

首次進入  
場館日期  

核酸檢測  
參考編號  核酸檢測日期  

“   ” 確定在進入場館前  
已取得快速測試陰性結果  

（註  : 於當天填寫）  

45.       

46.       

47.       

48.       

49.       

50.       

51.       

52.       

53.       

54.       

55.       

56.       

57.       

58.       

59.       

60.       

61.       

62.       

63.       

64.       



編號  演出者  在演出中  
所吹奏的樂器  

首次進入  
場館日期  

核酸檢測  
參考編號  核酸檢測日期  

“   ” 確定在進入場館前  
已取得快速測試陰性結果  

（註  : 於當天填寫）  

65.       

66.       

67.       

68.       

69.       

70.       
 

 

     
學校負責人簽署 ： _____________________________ 

 

學校負責人姓名及職位 ： _____________________________ 
（請以正楷填寫） 

聯絡電話 ： _____________________________ 
 

日期 ： _____________________________ 
 

 



[附件六] 匯演場地座位表  
2022 香港青年音樂匯演 – 管樂團匯演【小學初級組】 
6.12.2022（星期二）2:30pm  伊利沙伯體育館表演場 

出場序 學校名稱 
J1 聖若瑟小學 
J2 保良局莊啟程小學 
J3 聖保祿天主教小學 
J4 保良局朱正賢小學 
J5 協恩中學附屬小學 
J6 香港浸信會聯會小學 
J7 聖公會仁立紀念小學 
J8 保良局蔡繼有學校 

 



電郵: hkymi-band@lcsd.gov.hk 
致: 音樂事務處觀塘區音樂中心 

活動及推廣組 
 

參演隊伍車輛安排  及  自攜大型樂器清單  
 

2022 香港青年音樂匯演 - 管樂團匯演 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

學校名稱：                           
  
參演隊伍將安排以下數量的旅遊巴士／貨車接載團員／運送樂器： 

 
 
 
 
 
 
 

另會於匯演當日存放以下自攜大型樂器於樂器存放區（請列出樂器名稱及數量）： 
 

 自攜大型樂器＃ 數量 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

＃ 1. 由於後台空間有限，請參演隊伍盡量只擺放大型樂器 (如大號及大型敲擊樂器)於後台樂器存
放區，並安排一至兩位工作人員看管有關樂器。 

   2. 為確保運輸流程順暢，請根據附件二所列的報到時間抵達場地。 

參演隊伍負責人姓名：  
匯演當日緊急

聯絡電話：  

參演隊伍負責人簽署：  日期：  
 

註： 必須於 11 月 15 日（星期二）前 把填妥表格電郵至音樂事務處。 

☐12 月 6 日（星期二）10:30am   ☐12 月 6 日（星期二）2:30pm 

☐12 月 7 日（星期三）10:30am ☐12 月 7 日（星期三）3:00pm 

☐12 月 8 日（星期四）10:30am ☐12 月 8 日（星期四）3:00pm 

☐12 月 9 日（星期五）10:30am  

(請在以上適當方格內填上 ✓ 號) 

 車輛類別 數量 

i. 旅遊巴  

ii. 貨車  

[附件七] 
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